АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

«28» декабря 2020г. № 79

Об утверждении
дополнительного соглашения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 03.11.2011 №174-
ФЗ, на основании Устава МО Бердюжский муниципальный район:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнительное соглашение от 28 декабря 2020г. № 1 к

соглашению № 2 от 16.12.2020 г. МАУ библиотек Бердюжского района
«Престиж».

Председатель комитета Е.О. Алексеева

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)
К СОГЛАШЕНИЮ № 2 ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

с. Бердюжье " 28 " декабря 2020г.

Комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации Бердюжского
муниципального района, именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице председателя
комитета Алексеевой Евгении Олеговны, действующий на основании Положения с одной
стороны и МАУ библиотек Бердюжского района «Престиж» в лице директора
Калининой Елены Витальевны, действующее на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Учреждение» с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Приложение № 1 к соглашению заменить в новой редакции.
2. Настоящее Соглашение составлено на двух листах, в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой стороны Соглашения.
3. Платежные реквизиты Сторон

Комитет по культуре, спорту и
молодежной политике администрации
Бердюжского муниципального района

627440,Тюменская область Бердюжский
район, с. Бердюжье ул. Кирова, 1

ИНН 7214009042 КПП 722001001
УФК по Тюменской области,
(Администрация Бердюжского
муниципального района, Комитет по
культуре, спорту и молодежной политике
Администрации Бердюжского
муниципального района
Л/С 1046 КСМП)
БИК 017102101
к/с 40102810945370000060
р/с 03231643716100006700
отделение Тюмень банка России // УФК
по Тюменской области г. Тюмень

Председатель Е.О.Алексеева

Муниципальное Автономное
Учреждение библиотек Бердюжского
района «Престиж»

627440, Тюменская область,
Бердюжский район, с. Бердюжье ул.
Кирова, д. 13

ИНН 7211005522 КПП 722001001
к/с 40102810945370000060
р/с 03234643716100006700
БИК 017102101
Отделение Тюмень банка России // УФК
по Тюменской области г. Тюмень
УФК по Тюменской области
(Администрация Бердюжского
муниципального района
МАУ библиотек «Престиж»,
ЛС1038МАУБ)

//<& УлЛ ̂  * \

Т г Ж  П р е с т и я 0 ?  ?11
Е.В.Калинина

Приложение № 1
к дополнительному соглашению № 1 от 28 декабря 2020 г.

График перечисления субсидии на 2021 год
Муниципальное автономное учреждение библиотек Бердюжского района «Престиж»

Сроки перечисления Сумма, руб.

Январь 700 000

Февраль 1 285 051

Март 1 714 949

Апрель 1 748 200

Май 1 882 000

Июнь 1 539 026

Июль 1 918 000

Август 1 880 000

Сентябрь 1 696 692

Октябрь 1 507 700

Ноябрь 1 607 000

Декабрь

.......  ■" . . . . .  . ... .  ................

1 575 582

итого 19 054 200